
 
 
Спецификација за столици  
 
 
Канцелариски столици во еднобојно платно бордо т.е темно црвено, со следниве 
карактеристики: 
 
- регулирање на височината на столот; 
- регулирање на височината на потпирачот; 
- регулирање на наклонот на потпирачот; 
- регулирање на длабочината на седење (растојанието меѓу потпирачот и седалото); 
- полиуретански рачки; 
- можност за ротирање со помош на тркалца. 
 
Конференциски столици со следниве карактеристики: 

 
- Материјал: - штоф или еко-кожа  
                       - метал хром 
- Боја:            - црна или бордо  
 
 


